2020 年８月 14 日

各 位

「教育」と「ＩＴ」で組織の課題解決を支援する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表

取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、「新時代の働き方応援キ

ャンペーン」として、「あらゆる仕組みのアップデート」と「ニューノーマル時代に適応できる人材育成」

を支援するサービスを特別価格にて提供いたしますので、お知らせします。

コロナ禍により、あらゆる組織や人の「働き方」が、ここ数ヶ月で急速に変化いたしました。直接顔

を合わせることを前提としていた「お客さまとの商談」や「押印などの事務」などの業務も、オンライ

ンに移行する組織が増えるなど、これまでの常識が大きく変わってきています。当社でも、オンライン

研修の累計受講者数が 38,536 名※に達するなど、スピード感を持って変化に適応し、皆さまのご支援を

させていただいております。 ※講師派遣型研修及び公開講座の 2020/4/1～7/31 の実績

そしてこの度、当社では、これからのニューノーマル時代の社会で成果を上げていくために必要なこ

とを、以下の２つに定義し、本キャンペーンを実施することといたしました。変化に合わせた「仕組み

の再構築」と「人材の強化」を行うことで、スピード感を持った組織変革の推進にお役立て下さい。

01.あらゆる仕組みの再構築・アップデート

“リモートワーク”や”オンラインの仕組み”が必然となっていくなか、「営業支援ツールの導入」「オ

ンライン教育の仕組化」など、個々の組織に合わせた営業や働き方、人材育成手法などの仕組みをア

ップデートする

02.ニューノーマル時代に適応できる人材の育成

「新しい時代に適応する経営戦略の立案」「リモートワークに適応するマネジメント」「在宅勤務での

成果の出し方」「オンライン商談の進め方」など、新しい働き方に向き合い、成果を出していくために

必要なスキルを強化する

本キャンペーンではこの２つに対応した、サービスを特別価格にてご提供いたします。ニューノーマ

ル時代をチャンスに変え、組織を発展させていくために、ぜひご活用ください。インソースは、厳しい

環境を見据え、日本経済を支援するサービス・コンテンツを徹底的に拡充し続けてまいります。

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

（コード番号：6 2 0 0 東証第一部）

ニューノーマル時代をチャンスに変える「新時代の働き方応援キャンペーン」

～組織の仕組み・人の変革に向けたツールやオンライン研修を特別価格で提供～

＜サービス概要＞

※Zoom の名称およびロゴは、Zoom Video Communications, Inc. の米国および日本を含むその他の国における商標または登録商標です

以 上

名称 ニューノーマル時代をチャンスに変える「新時代の働き方応援キャンペーン」

ＵＲＬ：https://www.insource.co.jp/bup/japan-economic-support-campaign-ver3.html

概要

・提供内容

・お申込方法

01.あらゆる仕組みの再構築・アップデート

概要・提供内容

＜オンラインでの教育を拡充＞

・人事サポートシステム・次世代型 LMS「Leaf」

：初月利用料無料

・社内研修オンライン化支援サービス

：受講者用 Zoom 操作マニュアルプレゼント

・教育体系・研修体系見直しサービス

：2021 年３月までに実施の講師派遣型研修を 10％割引

・動画レンタルプラン「動画百貨店」

：人財育成スマートパックからの申込みで、レンタル視聴プランの設定費が無料に

＜営業、顧客サポートを強力に支援＞

・リモート営業の管理支援ツール（システム）「Remote-Plants」

：初月利用料無料

・AI チャットシステムなどで顧客サポート業務を支援「モビルス」

：MobiVoice（AI 電話自動応答システム）無償提供～先着 10社限定

＜リモートワーク下のチームマネジメント＞

・remonade～テレワーク・在宅ワーク対応のパフォーマンス可視化ツール

：リモートワーク関連の公開講座が特別価格。５名まで無料利用可

お申込方法

当社担当営業にお問合せください。

02.ニューノーマル時代に適応できる人材の育成

概要・提供内容

ニューノーマル時代に適応するために、今必要な 19 テーマの厳選した公開講座が、

特別価格にてご受講いただけます。

：特別価格 24,400 円～（税込） ＜通常価格 26,400 円（税込）＞

「人財育成スマートパック」をご利用の方は、10pt 割引の特別価格にてご利用いただけます。

研修例：

・ポストコロナ・ウィズコロナ時代の経営戦略研修

http://www.insource.co.jp/bup/bup-management-strategy.html

・リーダーシップ研修～ポストコロナ・ウィズコロナ時代の強いリーダー

http://www.insource.co.jp/bup/bup-post-corona-leadership.html

・（若手向け）在宅勤務に求められる「成果」の出し方・見せ方研修

http://www.insource.co.jp/bup/bup-remote-work.html

・はじめてのオンラインセールスプレゼンテーション研修

http://www.insource.co.jp/bup/bup-sales-presentation.html

・チラシ／ＷＥＢデザイン研修～顧客視点のクリエイティブディレクション

http://www.insource.co.jp/bup/bup_creative_direction.html

お申込方法

当社 Web ページ、WEBinsource よりお申込みください。

期間 2020 年８月 17 日（月）～９月 30 日（水）まで

【お問合せ先】株式会社インソース https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） メディア事業部（北澤） TEL: 03-6902-0071

https://www.insource.co.jp/bup/japan-economic-support-campaign-ver3.html
http://www.insource.co.jp/bup/bup-management-strategy.html
http://www.insource.co.jp/bup/bup-post-corona-leadership.html
http://www.insource.co.jp/bup/bup-remote-work.html
http://www.insource.co.jp/bup/bup-sales-presentation.html
http://www.insource.co.jp/bup/bup_creative_direction.html
https://www.insource.co.jp/index.html